000 "BbIToBUK-XKKX" MNHH: 5043031531
Cepnyxos, yrmua Xvmukos, Aom 4 OrPH: 1075043002748

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

MOCKOBCKASA OBJIACTb, CEPITYXOB, YJ1. BEPEFOBAA, IOM 36

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 29.03.2017
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2016
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2016

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedurenen (Ha Havarno nepvoga): 9,95 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5 4 epronay: 83518,21 py®.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 7092,25 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 209618,40 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 115267,01 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 43023,31 py0.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 51328,08 py®.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 206790,00 py©.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 206790,00 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 206790,00 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

lMepexofsiLe OCTaTku AEHEXHbIX CPEACTB (Ha KOHeL|
19. nepvoaa): 34370,00 py®.

20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 9920,00 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl no CcoAepPXKaHNK 3eMeENTbHOIo ydacTtka C arieMeHTaMun o3enieHeHna n 6ﬂar0yCTp0[7ICTBa, WHbIMKW OO beKTaMMU,
npegHa3HavYeHHbIMU An4 OGCJ'I}DKVIBaHVIﬂ M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

PaboTbl No conepkaHuio 3eMENLHOTO y4YacTka C 3MeMEHTaMM1 03ETIEHEHMS 1

21. HaumveHoBaHve paboTb! OnaroycTpoicTBa, VHbIMM OOLEKTaMK, NpeaHa3HaYEHHBIMU A1 O0CITyXXMBaHUA U
AKCMIyaTaLymm MHOrOKBapTVPHOrO AoMa
"onoBas daKTMyeckas
2. CTOMMOCTL paboT (ycryr) 36900,00 py6.

93, HavmeroBaHve pabots! (ycryru),

BbINOMHAEMON B paMKax yka3aHHOro pasgerna O-MCTKE KPBILLIEK THOKOB KOMoAUEs

MeproanYHOCTL BhINOMHEHNS
24, pabor (okasaHust ycryr) Mo mepe Heobxogmmoc
25. EavHvua nsmepenmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. u3MepeHns 0,01 py6.

23, HameroBaHve paGots! (ycryru),

BbINOMHSIEMOM B pamKax yKasaHHOro pasgerna Qumctka ot YNIMOTHEHHOrO cHera

24 Meproon4HOCTL BbINOMHEHNS

paboT (oKasaHus ycriyr) OpvH pa3 B cyTku

25. EavHvua nsmepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns 0,67 pyb.



23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.
PaboTbl no obecneyeHmo BbIBO3a ObITOBbLIX OTXO0B

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHys
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHuiua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha ef. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHnst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. U3MepeHus

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHSEMOW B pamKax yka3aHHOro pasgera

Meproan4HOCTL BLIMOHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHvua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEpEHUs

[MNopmeTaHre cBeXKeBbINaBLUErO CHera

OnuH pas B CyTku

KB. M
0,05 py®6.

CasuraHie CBEXEBbINABLLEro CHera 1 04McTKa MPMIOMOBOM TepPPUTOPUM OT CHera U
rbAa Npy HaMMYUM KOMeMHOCTM CBbILLE 2 CM

OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,21 py6.

OuricTKa NPUIOMOBOI TEPPUTOPUN OT CHEra HaHOCHOTO MPOMCXOMAEHNS (i
NoaMETaHVE TaKoN TEPPUTOPUM, CBOBOAHOM OT CHEXHOMO MOKPOBa)

OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,11 py6.

OurcTKa NPULOMOBOV TEPPUTOPMM OT HANeOM Y Ibaa

OauH pas B CyTkM

KB. M
1,32 pyb6.

OurcTKa OT Mycopa YpH, YCTaHOBIIEHHbIX BO3Me MoAbLE3A0B

OnuH pas B CyTku

KB. M
0,06 py6.

Y6opKa KpbirbLa v MrioLwaaku neped BX040M B NMOALe3n

OnuH pas B cyTku

KB. M
0,04 py®6.

MoaMeTaHue 1 yBopka NprooMOBOiA TeppUTOpHM
OnuH pas B CcyTkn

KB. M
0,15 py6.

Y6opka rasoHoB
OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,02 py6.

Pabotsl no obecneyeHnio BbIBO3a ObMTOBLIX OTXOA0B

25450,00 py®6.
BbIB0O3 TBEpAbIX ObTOBLIX OTXOAO0B

BExxenHeBHO

KB. M
4,29 py®.

Pa6oTbl Mo coaepkaHuio U PEMOHTY CUCTEM BHYTPMOOMOBOIO rasoBoro 06opyaoBaHus

21.
22.

23.

24,

25.
26.

HavmverosaHve pabots!

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. n3mepeHna

Pabotsl no cogepkaHmio M PeMOHTY CUCTEM BHY TPOOMOBOrO ra3oBoro 0bopyA0BaHms

11740,00 py®.

OpraHu3aLmsi NPOBEPKM COCTOSIHUS CUCTEMbI BHY TPMOOMOBOIO ra30Boro 0GopyA0BaHus

1 ee OTaeNbHbIX 3reMEHTOB
ExxepHesHO

KB. M
1,53 py6.



ObecneveHune ycTpaHeHUst aBapuii Ha BHYTPUOOMOBbIX MHKEHEPHBIX CUCTEMaX B MHOTOKBaPTVMPHOM JOMe

21.

22.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTb!

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BbIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocCTb Ha ef. M3MepeHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHs

TexHn4eckoe 06CJ'Iy)KMBaHM€

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVISt
paboT (Oka3aHus yCryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

TeKywmin pemMoHT

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

[opoBas dakm4eckast
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha ef. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax YKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
paboT (okasaHus ycryr)

EnvHnua vamepernst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMNOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BLINOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMocTb Ha efl. U3MepeHst

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgerna

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrovmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

OBecreveHme yCTpaHeHVs aBapuii HA BHY TPUOOMOBBIX MHKEHEPHbIX CUCTeMax B
MHOrOKBapPTVIPHOM [10ME

8000,00 pyb.

OBecreyermre yCTpaHeH s aBapuii HA BHY TPUAOMOBBIX MHKEPHBIX C1CTEMaX B
MHOrOKBapTVIPHOM [IOME 3a 2 rornyroave

BExxenHeBHO

KB. M
1,07 py®.

ObecrieveHvie yCTpaHeHUs aBapuii Ha BHY TPMAOMOBBIX UHXEPHBIX CUCTEMaxX B
MHOrOKBapPTVIPHOM JoMe 3a 1 monyroave

BExxenHeBHO

KB. M
1,01 py6.

TexHnyeckoe obcryxumBaHue
33680,00 py®6.

TexHu4eckoe OBCIyKMBaHe UHKEPHOTO 0BOPYA0BaHIS 1 KOHCTPYKTUBHBIX 3rEMEHTOB
3aaHus

ExxenHeBHO

KB. M
4,38 py0.

TekyLumin peMoHT
97599,00 py®.

Mpoknagka npoeogoB 1 noawesn (obvem 1 nor.m, cymma 511,00 py6.)

[Mpy NpoBeneHnn TekyLLEro pemMoHTa

rnor. m
511,00 py®6.

YcTtaHoBKa BbIkItovaTernei-astomatos 40 25 A. 2 nogbess (06beM 8 Wwr., cymma
20719,00 py6.)

IMpy NpoBEeaEHUM TeKyLLLero peMoHTa

LUT.
2590,00 py®.

lMpokriagka nposodos 2 noabess (0bbem 1 nor.m, cymma 264,00 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

for. m
264,00 py6.

PemoHT npusmka 2 nogbesn (06vem 6,25 k.M, cymma 2450,00 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLIEro peMoHTa

KB. M
392,00 py6.

Hag)quHbM PEMOHT LumdpepHolA kpom 1 nogbesn, ( 06bem 1,3 nor.m., cymma 475,00
py!

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro PeMoHTa

rnor. M
366,00 py6.

Kocmemdeckuin peMoHT noabesaa 2 nogbess ( 06bem 89 nor.m, cymma 65672,00 py6)

[Mpv NnpoBeaeHUM TeKyLLLEro peMOHTa

ror. M
738,00 py6.



23.

24.

25.
26.

23.

24.

25
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepers
CrouMMocTb Ha ef. U3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MEepeHUs

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMNOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

PKLI, k6

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Mpouve (Harorn)

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHre paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOUMOCTbL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHe paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEpEHUs

OO6LLeaKcnyaTauMoHHbIe pacxoabl

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgena

I'Ieg)/louquocm BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus yCryr)

EQvHuua uamepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

CM6e;|a BEHTWIeN, kpaHoB AvameTpoM Ao 20 MM. kB.5 (06bem 2 wr., cymma 1184,00
pyo.

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

L.
592,00 py®6.

CwmeHa BH HHVX TPyOONpoBOAOB M3 CTarbHbIX TPY6 A-20. kB.5 (06bem 2 nor.m,
cymma 98%?88 py6.) Y Y (

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

for. m
494,00 py6.

PeMoHT 3aaBupkek 6e3 cHaUsA ¢ MecTa (06bem 2 L., cymma 2712,00 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLIEro peMoHTa

LUT.
1356,00 py6.

YacmyHan msonsiumst Tpybonpoeoaa vepaak (06bem 16 nor.m, cymma 2220,00 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLIEro PeMoHTa

rnor. M
139,00 py6.

CwmeHa aHeprocbeperatoLen iamnbl 1 nogbesn (06bem 1 wr.,cymma 184,00 py6.)

[Mpy NnpoBeaeHMM TekyLLLEro pEMOHTa

LT,
184,00 py6.

3aB0o3 necka B necoqHuLy (obbem 0,25 ky6.m, cymma 220,00 py6.)

[Mp1 NpoBeaeHnn TekyLLEro pemMoHTa

Ky6. M
877,00 py6.

PKLI, k6
3920,00 py®.

Onnara ycnyr PKL, kommccus GaHka

ExxenHeBHO

KB. M
0,51 py6.

[Mpouve (Haroru)

2090,00 py6.
Hanorn

BExxenHeBHO

KB. M
0,27 py6.

O6LweakcnyatauyoHHble pacxoapl
34600,00 py®6.

OBLLEeX03aMCTBEHHbIE pacxob! (OpraH13aLyst paboT Mo 3aKIHYeHio [JOrOBOPOB C
NOAPSOHBIMU OpraHu3aLysiMK1, BeAeHUe ByXrarrepcKoro, TEXHUYECKOrO yYeTa)

ExxenHeBHO

KB. M
4,50 py0.

PaboTbl Mo CoAepXaHvio U PEMOHTY CUCTEM AbIMOYAANIEHUS] U BEHTAMALIMM



21. HaumeHoBaHve paboTbl Pabotsl no cogepkaHnio M peMOHTY CUCTEM AbIMOyAaneH s N BEHTUISILN

loposas dakMyeckas
22 GToMMOCT paboT (yryr) 1960,00 pyG.

23, HavmeroBahve paGots! (ycryrm),

" BBINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasgerna Pabotsi no COOEPXKaHUIO N PEMOHTY CUCTEM AbIMOyOarieHNA U BeHTWIALIMA

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
2. pag)T (okasaHust ycryr) Bxexsaprarns+o
25. EpvHvua namepeHmns KB. M
26. CroumMocTb Ha ef. U3MepPeHst 0,25 py6.

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIYI)

27. Korm4ecTtBo NOCTYNMBLUMX MPETEH3WIA 0
28. Komm4ecTtBo y40BMNETBOPEHHDBIX MPETEH3UIA 0
99 KormuecTtBo npeteHaii, B yA0BNETBOPEHIN 0

KOTOPbIX OTKa3aHO

30. Cymma npomsBeneHHOro nepepacyera 0,00 py®6.

OBLUAA UHOOPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM

ABaHCOoBbIe NNaTeXU NOTPEGUTENTHO
31. (Ha Hauaro nepuoaa): 0,00 py®.

MepexoasiLuve oCTaTkN OEHEKHBIX
32. cpeacTs (Ha Hayarno nepuoga): 0,00 py®.

3ap0rkeHHOCT NoTpebuTerei
3. (Ha Hauaro neproga): 0,00 py®.

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
4. (Ha KoHeL| nepvoa); 5,01 py6.

MepexonsiLie OCTaTKM AEHEKHBIX
3. CPencTs (Ha KoHew neproaa): 0,00 py6.

3a00rvKkeHHOCTL noTpebuTernen
36. (Ha KoHeL, Nepvioaa): 0,00 py®6.

NH®OPMALIUA O NMPEAOCTABJIEHHBIX KOMMYHAJIBHbIX YCITYTAX

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABEHHbBIX KOMMYHAIBHbIX YCIYr

47. Konm4ecTBo NOCTYNMBLLMX MPETEH3WIA 0

48. Kornm4yecTBo ya0BMETBOPEHHBIX MPETEH3UI 0

49, KornyecTso npeTeHsmi, B yAOBMETBOPEHIN KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEAEHUWN NPETEH3MOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3ui NoTpebuTernsiv-gormkHUKam 0
52. HanpaBreHo NCKOBbIX 3asiBrieHW 0
lMoryyeHo AeHEXHbIX CpeaCTB MO pesyrbTatam 0,00 py6.

" NMPETEH3VOHHO-MCKOBOW paboThbl



